будівництва міської ради безоплатно прийняти на свій баланс обладнання та 
офісні меблі, придбані при проведенні капітального ремонту приміщень 
адміністративної будівлі по вул. Михайлівській, 23-Б літера «Г» для 
розміщення поліцейських офіцерів Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади, загальною вартістю 144 176,00 грн. (сто сорок чотири 
тисячі сто сімдесят шість гривень 00 коп.), згідно з додатком, що додається.

2. Директору Департаменту житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва міської ради РАСПОРОВСЬКОМУ Владиславу та          
в.о. начальника комунального підприємства «Білгород-Дністровське міське